apresentado contrato de prestação de serviços para a licitante ou declaração do prop 	ário ou 

responsável legal do empreendimento autorizando o aceite de recebimento dos resíduos previstos no 

presente instrumento. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de até R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) por ano. 

Após a realizaç ão do levantamento de mercado, optou-se pelo uso do menor valor: 

ITEM 	DISCRIMINAÇÃO 	QUANT 

VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL 
UNITÁRIO MÊS ANO 

Aluguel MENSAL de caçamba 

01 estacionária com capacidade 
ATÉ 7 R$ 300,00 R$ 2.100,00 R$ 25.200,00